

**IJTIMOYIY-GUMANITAR FANLARNI O‘QITISH METODIKASI (MA’NAVIYAT ASOSLARI) MUTAXASSISLIGI MAGISTRLIK
DISSERTATSIYA ISHI MAVZULARI**

№	MD MAVZUSI	IZOH
1	Ma’naviy tarbiya ta’lim modellarining qiyosiy tahlili	Globalashib borayotgan va rang-barang dunyoda ma'naviy ta'limning turli modellari va ularning ta'sirini tushunish juda muhimdir. Ushbu tadqiqot natijasida olingan tushunchalar o'quvchilarning ma'naviy o'sishini qo'llab-quvvatlovchi yanada samarali o'quv dasturlari, o'qitish strategiyalari va ta'lim muhitini yaratish haqida ma'lumot beradi
2	Ma’naviyat fenomeni va unga yondashish muammolari	Ma'naviyatga yondashishni o'rganish uning kuchli madaniy-falsafiy aloqalari tufayli dolzarb bo'lib, individual dunyoqarash, qadriyatlar va axloqiy tizimlarni shakllantiradi. Tadqiqot ma'naviyatning kognitiv va affektiv o'lchovlarini o'rganadi, ma'naviyatga yondashish uslubidagi xususiyatlarni ochib beradi, ma'naviyatga qanday yondashish o'lchovlari hamda ko'rsatkichlarini aniqlaydi.
3	“Yangi O‘zbekiston” tushinchasining ijtimoiy-falsafiy mohiyati	Yoshlar iqlim o'zgarishi, biologik xilma-xillikning yo'qolishi va ifloslanish kabi muammolarni hal qilishda muhim rol o'ynaydi. Huquqiy va axloqiy tarbiya ularning atrof-muhitni muhofaza qilishda ishtirok etishiga qanday ta'sir qilishini tushunish juda muhimdir. Tadqiqot o'quvchilar o'rtasida atrof-muhitni muhofaza qilish qadriyatlarini rivojlantirish uchun o'quv dasturlarini, o'qitish usullarini va darsdan tashqari mashg'ulotlarni takomillashtirish bo'yicha amaliy tavsiyalar beradi, atrof-muhitni muhofaza qilish tashkilotlari, maktablar va yoshlar guruhlariga yoshlarni qanday qilib samarali safarbar qilish va kuchaytirish bo'yicha ko'rsatmalar beradi.
4	Yoshlar o‘rtasida atrof-muhit muhofazasini rivojlantirishda huquqiy-axloqiy tarbiyaning o‘rni	Ilmiy izlanish ekologik madaniyatni yuksaltirish, mas'uliyatli xulq-atvorni tarbiyalash, jamoatchilik faolligini rag'batlantirish, yoshlarni atrof-muhitni muhofaza qilishga tayyorlanish kabi amaliy natijalar beradi, ushbu amaliy natijalar shaxsiy va jamiyat farovonligiga taalluqlidir va yanada barqaror va ekologik mas'uliyatli kelajakni shakllantirish potentsialiga ega.
5	Yoshlar ijtimoiy radikallashuviga qarshi kurashish bo‘yicha ma’naviy islohotlar strategiyasi	Yoshlarning radikallashuvi zo'ravonlik, terrorizm va ijtimoiy tartibsizliklar kabi jiddiy oqibatlariga olib kelishi mumkin. Ushbu radikallashuvning oldini olish bo'yicha strategiyalarni ishlab chiqish jamiyatda tinchlik va barqarorlikni saqlash uchun juda muhimdir. Tadqiqot yoshlarning radikallashuvining asosiy sabablarini aniqlash va oldini olishga qaratilgan muqobil yondashuvni taklif etadi.
6	Media ta’limning ijtimoiy-falsafiy tahlili	Bugungi kundagi zamonaviy axborot makoniga poydevor bo'lgan, inson ijtimoiy-madaniy hayotining ajralmas qismi hisoblangan muloqot, ma'lumot evolyutsiyasi tarixini o'rgatish. Axborotlashgan jamiyat va media maydon tushunchasi mohiyatini tahlil etish. Media maydonning shaxs va jamiyatdagi o'rni va ahamiyatini ochib berish. Media axborot (matn) tahlili va uni baholash madaniyatini shakllantirish muhim ahamiyatga ega.

7	Glaballashuv sharoitida mafkuraviy makaon transformatsiya	Xalqaro, Respublika va mahalliy darajadagi ijtimoiy-siyosiy jarayonlar tadqiqotlarini amalga oshirish, ijtimoiy-iqtisodiy muammolar va jarayonlarni mustaqil tahlil qilish, ma'naviy-ma'rifiy ishlarni rejalashtira olish, uni tashkillashtirish usullarini egallash, o'quvchilar ongiga milliy g'oyani singdirish, o'quvchilarda mafkuraviy va axborot xurujlariga qarshi immunitetni yuzaga keltirish metod va texnologiyalar bo'yicha taklif va tavsiyaalr ishlab chiqiladi.
---	--	---